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Csanyteleki Roma Nemzetiségi  Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2019. április 17.-én (szerda)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi 

térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról  önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó:  Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Egyebek 
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a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
2019. április 17. napján megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 

Határozat száma:  Tárgya:                 oldalszám: 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 17. napján 
(szerdán) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony 
 

Távolmaradását bejelentette: Rónai Enikő   elnök-helyettes,  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

intézményi térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó:  Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Egyebek 

 

1.) Napirend 
Tárgy:           Előadó: 
  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások   Rostás László elnök    

formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési díjakról Kató Pálné jegyző 
 szóló  14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül  

helyezéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
   
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta,  hogy Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete kezdeményezte az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás fenntartásában lévő Esély 
Szociális  Gyermekjóléti Alapellátási Központ átszervezését, a Gyermekek Átmenti Otthona 
feladatellátása 2019. június 30. napjával való megszüntetését, ezért a díjakat tartalmazó 14/2018. (XI. 29.) 
önkormányzati rendeletet hatályon kívül kell helyezni. A hatályon önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséhez terjesztette be jelen ülésre a hatályon kívül helyező önkormányzati rendelet-tervezetet,  
amely elfogadásához szükséges a településen lévő nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete 
egyetértése. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását.  
 
K é r d é s,    h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 
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Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 2 igen 
szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
6/2019. (II. 22.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

intézményi térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül  helyezéséről szóló 
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  

 
H a t á r o z a t  

 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében eljárva, a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési 
díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet-
tervezetben foglaltakkal  egyetért és javasolja annak önkormányzati rendeletben való megjelenítését. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Elnöke (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 
2.)Napirend 

 
Tárgy:  Egyebek keretében                                                                                           Előadó: 
 A   MÁK ellenőrzéséről készült jelentés-tervezetre intézkedés kezdeményezése     Rostás László elnök 
           Kató Pálné jegyző 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait  a MÁK Csongrád Megyei Igazgatósága Költségvetési 
Ellenőrzési Osztálya képviselői által a nemzetiségi önkormányzat gazdálkodási szabályszerűségi vizsgálata 
keretében 2018. évi költségvetési beszámolója, a belső kontrollrendszer működtetése, a könyvvezetés, az 
adatszolgáltatás teljesítésére vonatkozóan lefolytatott vizsgálata eredményéről. Az előző év nyarán indult 
vizsgálat ellenőrzési jelentés tervezetét 2019. április 16. napján került iktatásra, így a mai testületi ülésre 
írásos előterjesztés benyújtására ezért nem kerülhetett sor. A jelentésben foglaltak viszont tartalmaznak 
javasolt intézkedések között olyan tételeket, amelyet nem lehet elfogadni, mert az ott leírtak már nem 
felelnek meg a valóságnak. Ennek oka, hogy a hiányolt iratok többségét személyes átadással pótoltuk, 
amelyről nem készült jegyzék, így nem bizonyítható az átadás – átvétel, de nem is cáfolható annak ténye. 
Olyan megállapítás nincs a jelentés tervezetében, amely szankcióra, vagy intézkedési terv készítésére anda 
okot, viszont szükség van észrevétel benyújtására ahhoz, hogy az ellenőrzés véglegesített 
zárójelentésében már az észrevétel elfogadása esetén, a  módosított javaslat szerepeljen. Az Elnök úr 
rendelkezik jogosítvánnyal (8 napon belül) észrevétel megtételére, aki külön felhatalmazás nélkül is 
eljárhat, ezért határidőn belül elkészíti azok dokumentumait. Javasolta az általa elmondottak tudomásul 
vételét. 
 
K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s   nem hangzott el. 
 
Rostás László elnök: megismerte a MÁK ellenőrzési jelentés tervezetében foglaltakat és egyetért a 
jegyző asszony által elmondottakkal, miszerint 8 napon belül sor kerül észrevétel benyújtására. Az 
elhangzottak szavazásra bocsátása során megállapította, hogy  a képviselő-testület – határozat hozatal 
nélkül – egyetértett azzal.   
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Rostás László: Az ülésen az Egyebek napirend keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 
10 óra 15 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rostás Erika 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

Kató Pálné jegyző 
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